Сельский Совет муниципального образования Варежский сельсовет
Павловского муниципального района Нижегородской области
РЕШЕНИЕ
16.02.2018                                                                                                              № 5
Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Варежский сельсовет

 Павловского муниципального района

Нижегородской области, утвержденные решением сельского Совета муниципального образования Варежский сельсовет

Павловского муниципального района Нижегородской области от 02.03.2017 г. № 7

В соответствии со статьей 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Варежский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области, на основании протокола публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Варежский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области от 08.02.2018г. и заключения о результатах публичных слушаний от 08.02.2018 г., сельский Совет  решил:

1.
Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Варежский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области, утвержденные Решением сельского Совета муниципального образования Варежский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области от 02.03.2017 г. № 7 (далее – Правила землепользования и застройки сельского поселения Варежский сельсовет) в целях приведения в соответствие Правил землепользования и застройки сельского поселения Варежский сельсовет с требованиями законодательства Российской Федерации, изложив их в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Варежский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Павловского муниципального района Нижегородской области http://admpavlovo.ru.

3.  Обеспечить размещение Правил землепользования и застройки сельского поселения Варежский сельсовет, утвержденных настоящим решением, в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в соответствии с требованиями статьи 57.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Варежский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области – Майорова М.Н.
Глава местного самоуправления                                                               С.А. Соснихина